
 

 

 

 
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради  VIII скликання 

 

№3096-VIII                                                             від 17 квітня 2025 року 

 

Про затвердження звіту та заключного звіту про виконання Програми 

«Безпечна громада» Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки» за 2024 рік 

 

  

Відповідно до пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, 

моніторингу, реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та звітності про їх виконання, 

затвердженого рішенням сесії від 11.11.2022 року №966-VIII , у зв’язку із 

закінченням строку виконання Програми «Безпечна громада» Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки за 2024 

рік, затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 28.12.2022 року 

№1084-VIII, та внесеними змінами від 27.10.2023 року №1688-VIII, від 

22.12.2023 року №1971-VIII, керуючись пунктом 2 статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт та заключний звіт Програми «Безпечна громада» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2023-2025 

роки за 2024 рік, затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 

28.12.2022 року №1084-VIII, та внесеними змінами від 27.10.2023 року №1688-

VIII, від 22.12.2023 року №1971-VIII,  додається додаток №1 до рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 
 

 

           В.о.сільського голови                                            Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

ВІЗИ: 

 

Начальник відділу загальної та  

організаційної роботи        Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

Заступник сільського голови      Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Начальник управління фінансів      Алла ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Виконавець: 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та 

Фінансової звітності – головний бухгалтер     Тетяна МИХАЙЛОВА 
 



 

Додаток №1 до  рішення сесії  

Фонтанської сільської ради VIII скликання  

від 17.04..2025 №3095- VIII  

 

ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми «Безпечна громада» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на  

2023-2025 роки за 2024 рік  
назва  цільової програми у звітному періоді 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї , затвердженої рішенням Фонтанської сільської 

ради від 28.12.2022 року №1084-VIII, та внесеними змінами від 27.10.2023 року №1688-VIII, від 22.12.2023 року №1971-VIII 

Відповідальний виконавець Програми    сектор з питань цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Фонтанської 

сільської ради _Одеського району Одеської області 

Термін реалізації Програми  ___2024 рік____ 

1. Виконання заходів Програми 

 

№ з/п Пріоритетні завдання Зміст заходів 
Термін 

виконання 
Виконавці 

Річний обсяг 

фінансування

, 

тис. грн. 

Фактично 

профінансовано 

у звітному 

періоді, тис. грн. 

Відсоток 

виконання 

заходу, % 

Інформація 

про виконання 

або причини 

невиконання 

заходу 

 

Визначення єдиної 

локальної сільської 

мережі 

відеоспостереження 

Проаналізувати існуючу систему відеоспостереження 

громади, провести інвентаризацію мереж, встановлених у 

громаді систем відеоспостереження, в тому числі власних 

систем комерційних об’єктів та тих, що належать 

правоохоронним органам. 

2024 

сектор з 

питань 

цивільного 

захисту та 

взаємодії з 

правоохоро

нними 

органами 

    

Визначити місця та об’єкти, які потребують посиленого 

захисту та контролю над ситуацією, їх пріоритетність, 

черговість становлення камер відеоспостереження та інших 

пристроїв 

    

 

Встановлення 

технічних 

можливостей 

системи 

відеоспостереження 

та формування 

мережі 

Визначити перелік необхідного обладнання     

Створити єдину локальну мережу системи 

відеоспостереження, забезпечити доступ до неї 

правоохоронним органам 

    

Провести тендер на визначення суб’єкта господарювання, 

який здійснюватиме встановлення додаткових камер 

спостереження та облаштування мережі 

    

 
Реалізація заходів 

щодо встановлення,  
Розробка проектно-кошторисної документації     



 

локальної сільської 

мережі 

відеоспостереження 

та утримання 

наявного 

відеоспостереження 

Придбати та встановити камери відеоспостереження та інші 

пристрої системи відеоспостереження відповідно до 

визначеної черговості, забезпечити автономне живлення 

систем 

    

Придбати серверне обладнання та забезпечити зберігання 

архівів відеозаписів 
    

 

Здійснення відео 

контролю за 

публічними місцями 

Утримання мережі відеоспостереження (послуги з надання 

каналу зв’язку мережі Інтернет , послуги з поточного 

ремонту  , технічного обслуговування  відеокамер та мережі 

відеоспостереження) 

225,6 225,6 100  

Забезпечити відеоспостереження за об’єктами, які входять у 

перелік, які потребують першочергового контролю 
     

ВСЬОГО 225,6 225,6 100  

 

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного та заключного звіту про виконання програми) 

 

№ 

з/п 
Найменування показника 

Планове 

значення 

показника 

Фактичне 

значення 

показника 

Причини 

невиконання 
Що зроблено для виправлення 

 Створення та утримання єдиної мережі відео нагляду 1 1   

 

3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми (здійснюється при підготовці річного та заключного звіту). 

Програма є ефективною в період дії воєнного часу в частині моніторингу та здійснення відеоспостереження  за публічними місцями з метою забезпечення публічної 

безпеки та порядку на території Фонтанської сільської територіальної громади , вжиття заходів щодо захисту та охорони прав, свобод та інтересів громадян, а також захист 

прав та інтересів юридичних осіб від протиправних зазіхань, забезпечення кримінального та адміністративно-деліктного провадження доказами, посилення безпеки 

дорожнього руху, підвищення рівня розкриття правопорушень. 

 

 

Завідувач сектору з питань цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами         Олександр МАЛЯРЧУК



 

Пояснювальна записка 

 
до проєкту рішення сесії «Про затвердження звіту та заключного звіту про виконання 

Програми «Безпечна громада» Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки» за 2024 рік» 

 
Відповідно до пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, моніторингу, 

реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням сесії від 11.11.2022 року 

№966-VIII , у зв’язку із закінченням строку виконання Програми «Безпечна громада» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки за 

2024 рік, затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 28.12.2022 року №1084-

VIII (зі змінами), виникла необхідність затвердження звіту про виконання Програми 

«Безпечна громада» Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки» за 2024 рік. 

Програма «Безпечна громада» Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки» є ефективною в період дії 

воєнного часу в частині моніторингу та здійснення відеоспостереження  за публічними 

місцями з метою забезпечення публічної безпеки та порядку на території Фонтанської 

сільської територіальної громади, вжиття заходів щодо захисту та охорони прав, свобод 

та інтересів громадян, а також захист прав та інтересів юридичних осіб від 

протиправних зазіхань, забезпечення кримінального та адміністративно-деліктного 

провадження доказами, посилення безпеки дорожнього руху, підвищення рівня 

розкриття правопорушень. 

Програма «Безпечна громада» Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки» виконана на 100%: заплановано 

- 225,6 ти.грн., використано – 225,6 тис.грн. 

 

 


